上海市学位论文“双盲”检查简况表
	论文编号 
	
	专业
	
	攻读学位(打()
	博士
	硕士
	专业学位

	论文题目
	

	课题来源
	课题名称：

	
	级别 (打()：    国家级  (          省部级  (           自选  (

	创新点或主要内容和意义（仅罗列要点）：

	1.



2．



3．



4．

	攻读学位期间已经发表的与学位论文相关的论文或成果的目录，并列出成果中的排名：（论文请注明是否是SCI、EI或核心期刊，已接受的附说明函复印件）

	1．


2．

3．

4．


	本人保证此表如实填写。
      自评：   等
学号：
学生（签名）：
年   月   日
	    该生论文我已审阅，以
上情况属实。如果在上海市学位论文“双盲”被抽中，同意由研究生部按规定时

间统一送外校匿名评审。

        可评为：     等

导师（签名）：
年   月   日
	院（系）同意送审。
（盖章） 

年   月   日
	此表已复印，留存备查研究生培养单位。
（盖章）


备注：①如填写内容较多，可填在反面，但不要赘述细节。
②本表请务必正反面打印在一张纸上。
